
Česká gotická architektura





Teplá, před 1232



Osek, po 1240



*Předklášteří, po 1233





*Třebíč , 40.–50. léta





Jihlava – minoritský kostel
Kol. 1250

Kolín





Zvíkov

Hradiště nad Jizerou





Bezděz



*Zlatá Koruna





Vyšší Brod



Sedlec



Staronová synagoga,  kol. 1290



*



*Dům U kamenného zvonu
před. pol. 14. stol.



Katedrála sv. Víta*



*



*Petr Parléř, stavitel 1356 - 1399











Kostel matky Boží před Týnem
Kostel P. M. Sněžné



Kolín



Dolní Kounice



*Karlštejn
Kašperk



Pozdní gotika
Jagellonci 1471-1526

„Vladislavova ložnice“



*Benedikt Ried (Rejt), 
Vladislavský sál, okolo 1500





Ludvíkovo křídlo



*Chrám sv. Barbory
V Kutné Hoře



Matěj Rejsek
*Prašná brána v Praze



Kostel Nanebevzetí  P. M. 
v Mostě
Jakub Heilmann ze Schweinfurtu
1517-50




	Snímek 1: Česká gotická architektura
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 24
	Snímek 25
	Snímek 26
	Snímek 27
	Snímek 28
	Snímek 29
	Snímek 30
	Snímek 31
	Snímek 32
	Snímek 33
	Snímek 34
	Snímek 35
	Snímek 36
	Snímek 37
	Snímek 38
	Snímek 39

